
ZARZĄDZENIE Nr 45/2021 

STAROSTY KUTNOWSKIEGO  

z dnia 15 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2018 Starosty Kutnowskiego z dnia 06 kwietnia 

2018 r. w sprawie powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół 

ds. zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznego systemu przetwarzania 

informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kutnie 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742), zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2018 Starosty Kutnowskiego  z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania, określenia składu oraz zadań wypełnianych przez Zespół ds. 

zarządzania bezpieczeństwem teleinformatycznego systemu przetwarzania informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Kutnie, § 2 otrzymuje brzmienie :  

        „ § 2. W skład Zespołu wchodzą : 

1) Janusz Grzelak – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

2) Marcin Lewandowski – Administrator  Systemu  

3) Adrianna Grzelak – Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-10-15T10:13:32+0200
	Dorota Krystyna Wiosetek


		2021-10-15T10:47:39+0200
	Daniel Kowalik




